
quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA Nº 056/2018, 10 de maio de 2018 

 

“Dispõe sobre a Convocação dos candidatos 
aprovados na 1ª Etapa do processo seletivo para 
Assistentes de Alfabetização, conforme edital nº 
003/2018 de 27 de abril de 2018.” 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, através da Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura no uso de suas atribuições legais.  
 
RESOLVE: 
 

1º CONVOCAÇÃO 
 

A Secretaria Municipal da Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, em 

referência ao Edital nº 003/2018 de 27 de abril de 2018, convoca os candidatos abaixo 

classificados para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, dia 11 de maio de 

2018 no horário estabelecido na planilha a seguir. Vale salientar, que conforme item 9.2, 

na página 5 do presente Edital: “Serão convocados para a segunda etapa desta seleção os 

30 primeiros candidatos classificados na 1ª Etapa”. 

 

Assistentes de Alfabetização – Classificação 1ª Etapa 

Classificação – 1ª Etapa - Assistente de Alfabetização  
Programa Mais Alfabetização 

Edital Nº 003 /2018 

Nº Nome do candidato Horário da Entrevista 

01 SUZANA MENDES DA SILVA PESSOA 08h00min 

02 GLEIDE SANTANA BASTOS 08h15min 

03 DERLUCIA SENA NEPOMUCENO DE SOUZA 08h30min 

04 DANIELA SENA NEPOMUCENO BOAVENTURA 08h45min 

05 ROSE SILVA CARLOS 09h00min 

06 TAILANE DE SOUZA LIMA 09h15min 

07 LEYDE DAIANE ASSIS DE CARVALHO 09h30min 

08 LEILA DOS REIS BARBOSA 09h45min 

09 JAMILE DA CRUZ OLIVEIRA 10h15min 

10 ELIZABETE ALVES DE ALMEIDA 10h30min 

11 IZAURI DA SILVA FERREIRA 10h45min 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60D9FAF70C610146B28DBBC06F07DAA6



quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

12 JINQUELI OLIVEIRA DOS SANTOS 11h00min 

13  ROSANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA 11h15min 

14 ARIANE DOS SANTOS SILVA 11h30min 

15 GILDA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS RAMOS 11h45min 

16 SANDRA SILVA DOS SANTOS 13h00min 

17 FERNANDA SANTOS GUEDES 13h15min 

18 ZENÓBIA SOARES PEREIRA ALVES 13h30min 

19 MARIA DO SOCORRO BORJA DE OLIVEIRA 13h45min 

20 LUCIANA PERREIRA BARREITO 14h00min 

21 JAMILE DA SILVA NASCIMENTO MATOS 14h15min 

22 LILIANE ARAUJO CUNHA 14h30min 

23 WEBERT FERNANDES DE JESUS 14h45min 

24 RENATA DE JESUS COSTA 15h00min 

25 DANIELA LIMA DA SILVA 15h15min 

26 NEUSA BRITO NASCIMENTO DE MELO 15h30min 

27 MARIANA SILVA MAGALHÃES 15h45min 

28 JEANE OLIVEIRA ALMEIDA 16h00min 

29 KRYSTHYAN REJANE CARVALHO ARAUJO SAMPAIO 16h15min 

30 GILMARA ALMEIDA MELO GONÇALVES 16h30min 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições ao contrário.  

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-Ba 

10 de maio de 2018. 

 

_________________________ 

Luiz Claudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60D9FAF70C610146B28DBBC06F07DAA6


		2018-05-10T10:46:31-0300




